
Dz-17.0021.35.2021                                       

 

Uchwała Nr XXXV/236/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 września 2021r. 

 

 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 
pismo: ZIS EP.034.8.2020.KUR, mail ZDMK z dnia 08.09.2021r 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 1. Dokonać przesunięcia środków na zadaniach Dzielnicy XVII w sposób następujący: 
      z:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy:    4 790 ZDMK 
 

  na dofinansowanie zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 4 790 ZDMK 

       

   z:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH 

I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 - utwardzenie  nawierzchni 

ścieżki – dojścia do nowo utworzonego na terenie szkoły Sensorycznego Ogrodu Wrażeń  2 000 MCOO/SP 98 

 
         na dofinansowanie zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH 

I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 - remont dachu i inne prace 

remontowe 2 000 MCOO/SP 98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Zmienić zakres rzeczowy zadania w sposób następujący: 

   z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 

SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Narodowe Centrum Rugby - naprawa nawierzchni sztucznego boiska 5 000 ZIS 

 

na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 

SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Narodowe Centrum Rugby – zakup wyposażenia dla klubu sportowego 5 000 ZIS 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niewydatkowaną kwotę na zadaniu Rady Dzielnicy XVII pn. „Budowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy”  

przesuwa się na zadanie „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” 
Po wykonaniu naprawy nawierzchni boiska przy Narodowym Centrum Rugby, pozostałą na zadaniu kwotę 

przesuwa się zgodnie z prośbą Zarządu Infrastruktury Sportowej, na zakup wyposażenia dla Klubu Rugby  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


